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Nazwa Postępowania 

Zakup i sukcesywna dostawa testów, materiałów zużywalnych i kontrolnych do badań hematologicznych oraz odczynników do badań wykonywanych metodą immunoenzymatyczną ELISA wraz z dzierżawą analizatora
Znak sprawy: 1/D/2021
Odpowiedzi na pytania do SWZ:
1) Punkt 1: Czy zamawiający wyrazi zgodę na aparat wyprodukowany w 2012 roku?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

2) Punkt 3a: Czy zamawiający wyrazi zgodę na analizator bez możliwości czytania kodów kreskowych z płytek ELISA ale z możliwością czytania kodów kreskówek z probówek?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

3) Punkt 18: Czy zamawiający zgodzi się zrezygnować z punktu 18: „Analizator, odczynniki oraz krew kontrolna powinien pochodzić od 1 producenta.” przy zapewnieniu, że wszystkie oferowane testy ELISA zawierają jedynie rekombinowane antygeny. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Wszystkie elementy muszą pochodzić od jednego producenta, co zagwarantuje kompatybilność i bezpieczeństwo systemu.

4) Punkt 20: Czy zamawiający zgodzi się zrezygnować z punktu 20: „Skanowanie danych kontroli jakości odczynników przez analizator.” na rzecz możliwości oznaczenia przeciwciał przeciwko Borrelia w płynie mózgowo rdzeniowym i surowicy w jednej sesji badania. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający nie przewiduje badań z PMR.
5)  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie 10-krotnie skoncentrowanego buforu płuczącego w zestawach? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. W przypadku szczególnych potrzeb lub braku buforów przy bieżącym użyciu zastrzega konieczność dostarczenia dodatkowych butelek poza zestawami. W ilości nie przekraczającej 5% ogólnego zużycia w zestawach.

6) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawów zawierających kontrolę pozytywną i negatywną rozumianych jako materiał kontrolny? Zestawy ELISA nie wymagają konieczności wykorzystywania krwi kontrolnej. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

7) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od wymogu dostarczenia wirówki laboratoryjnej? Wymagana metoda diagnostyczna nie wymaga jej zastosowania. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

8) Czy w pozycji 3 formularza cenowego tj: Anty-SARS IgG zamawiający wymaga zaoferowania testu ilościowego? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania testu ilościowego/półilościowego.

9) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rozszerzenie formularza cenowego w celu skalkulowania materiałów zużywalnych, tj.: końcówek pipetujących 300 μl, końcówek pipetujących 1100 μl, płyt do rozcieńczeń, adjustment solution, buforu czyszczącego, niezbędnych do prawidłowej pracy analizatora do testów ELISA? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, w wymiarze minimalnie niezbędnym do wskazanych ilości oznaczeń.

10) Czy Zamawiający odstąpi od wymogu zapewnienia odczytu kodów kreskowych z płytek ELISA (zał. 1c pkt.3 a)? Rodzaj i wielkość płytki konfigurowane i wybierane są w oprogramowaniu zarządzającym do analizatora, natomiast kody kreskowe odczytywane są automatycznie z probówek oraz odczynników. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

11) Czy Zamawiający dopuści analizator z manualnym procesem pobierania surowicy z próbek pierwotnych (za pomocą pipety)?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

12) Prosimy o doprecyzowanie co Zamawiający rozumie pod pojęciem „stelaże umożliwiające ustawienie do pracy”
Odpowiedź: Zamawiający pod pojęciem „Zamawiający wymaga, aby automatyczny system był dostarczony łącznie ze stanowiskami/stelażami umożliwiającymi ustawienie do pracy” rozumie jako autonomiczny stół/stelażowy blat roboczy wraz z analizatorem.
13) Czy Zamawiający dopuści automatyczny analizator immunologiczny bez podajnika próbek, co uwzględniając ilość planowanych badań w skali roku nie jest niezbędne?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

14) Czy Zamawiający dopuści dostawy odczynników i buforów w oddzielnych opakowaniach, ale w ilościach gwarantujących wykorzystanie wszystkich odczynników w systemie automatycznym?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
15)  Czy Zamawiający dopuści testy w postaci pojedynczych zestawów, co wpłynie na ich pełne wykorzystanie,  bez dodatkowych zbędnych kosztów związanych z podziałem płytek?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

